
 

 

Број:   01-2/2018/12 

Датум:  24.02.2018.      

 

 

1. Predmet: : Набавка опреме у оквиру Ерасмус + пројекат Western Balkans Academic 

Education Evolution and Proffesional`s Sustainable Training for Spatial Data Infrascruture-

BestSDI 574150-EPP-1-2016-1-HR-EPPKA2-CBHE-JP; ЈН број 01-2/2018 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

Pitanje broj 1: 

Da li je prihvatljivo za stavku 3-memorija, da kapacitet trazenog SSD diska bude 250GB a sa svim 

ostalim karakteristikama? 

 

Odgovor broj 1: 

 

Naručilac je u konkursnoj dokumentaciji naveo na strani 4 od 45 pod rednim brojem 3, tehničku 

specifikaciju. Na osnovu navedene tehničke specifikacije za naručioca nije prihvatljiv SSD disk 

kapaciteta 250GB sa svim ostalim traženim karakteristikama. 

 

 

S poštovanjem 

Komisija za javne nabavke 01-2/2018 


